Приложение

к приказу Управления по вопросам

                                                                                                                             социальной сферы

                                                                                                 от «13» мая 2021 г. №51/1

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной  комиссии муниципального этапа республиканского межрегионально-

го конкурса исследовательских работ по эколого-этнографическому проекту

«Дерево Земли, на которой я живу» в дистанционном формате

с. Старое Шайгово                                                                                    от 16.04.2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ: подведение итогов конкурса

     Присутствовали:
Киреева Т.В.- директор МУДО  «Центр детского творчества» Старошайговского муниципаль-

ного района Республики Мордовия, председатель;

               Кшнякина Н.И. – заместитель директора по УВР МУДО «Центр детского творчества»

          Курзина Н.М. - исполняющий обязанности директора МКУ «Центр информационно-

методического и технического обеспечения Старошайговского муниципального района»

             Бояркина Е.А. – методист МКУ «Центр информационно- методического и технического

   обеспечения муниципальных учреждений» Старошайговского муниципального района

             Овтина Н.И.- методист МКУ «Центр информационно- методического и технического

   обеспечения муниципальных учреждений» Старошайговского муниципального района

            1.Конкурсная комиссия отмечает, что на Конкурс было представлено 2 работы обучающимися

           2 образовательных организаций:  МОУ «Новотроицкая СОШ», МОУ «Старошайговская СОШ».

Представленные работы рассматривались в соответствии с требованиями Положения.

2. Рассмотрев конкурсные материалы, конкурсная комиссия определила победителей.

3. Конкурсная комиссия постановила  наградить Грамотами Управления по вопросам

социальной сферы победителей и призеров Конкурса согласно номинациям:

Номинация «Этноэкология», 10 класс

место Фамилия, имя

участника

Название работы Образовательная

организация

ФИО педагога

I  Мамедов Руслан  «История памятни-

ка погибшим одно-

сельчанам в селе

Новотроицкое в

годы ВОВ»

МОУ «Новотроицкая

СОШ»

Пронина А.И.

Номинация «Геоэкология», 11 класс

место Фамилия, имя

участника

Название работы Образовательная

организация

ФИО педагога

I  Котькин Дмитрий «Мониторинг  ка-

чества воды  Ста-

рошайговского

родника»

МОУ «Старошайгов-

ская СОШ»

Пушкарёва Т.А.

Члены комиссии:

Киреева Т.В.__________________

Курзина Н.М.____________________

Кшнякина Н.И.___________________

Овтина Н.И.______________________

Бояркина Е.А._____________________